
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Regulaminu wynagradzania pracowników w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

Na podstawie art.39 ust1 i ust 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 530), art. 77
2
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 

Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz 1510 z późń. zm.),  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się treść załącznika do Zarządzenia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Dębnicy Kaszubskiej nr 12/2021 z dnia 25 czerwca 2021 r. w sprawie Regulaminu 

wynagradzania pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, według 

brzmienia określonego w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 

pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty u Pracodawcy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia NR 6/2023 Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej z dnia  

19 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany Regulaminu 

wynagradzania pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej 

 

 

 

Tabela maksymalnych stawek miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 

 

Kategoria 
zaszeregowanie 

Maksymalne 
wynagrodzenie 

zasadnicze w 
złotych 

I 4000 

II 4200 

III 4350 

IV 4500 

V 5000 

VI 5200 

VII 5300 

VIII 5500 

IX 5700 

X 6000 

XI 6100 

XII 6300 

XIII 6500 

XIV 7500 

XV 8500 

XVI 8600 

XVII 8700 

 


